Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 27 de janeiro de 2021 Ano XI - Edição nº 01411 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A34DEDAED3C71CB326D24DEEB4514088

quarta-feira, 27 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PORTARIA MUNICIPAL Nº 007/2021, DE 27 DE JANEIRO 2021.

• EXTRATO DI 0006 - CONTRATO 0009 - JANEIRO/2021 - SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A34DEDAED3C71CB326D24DEEB4514088

quarta-feira, 27 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:
Prefeituramc@yahoo.com.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

PORTARIA MUNICIPAL Nº 007/2021
DE 27 DE JANEIRO 2021

 A Prefeita Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, através da
Secretaria Municipal de Saúde; e,

CONSIDERANDO: O art.83, da Lei 11/97 - Estatuto dos Servidores Públicos

Municipais.

CONSIDERANDO: O Requerimento apresentado pela Servidora a Sr.ª Juliana

de Sousa Santos, Técnica de Enfermagem solicitando a Licença Prêmio.

Resolve:

Art.1º - Conceder Licença Maternidade a funcionária a Sr.ª Juliana de Sousa
Santos, Técnica de Enfermagem, por um período de 04 (quatro) meses, tendo início
em 13 de janeiro de 2021, com final em 13 de maio de 2021, licença concedida com
base no art.83 do Estatuto do Servidor Público Municipal - Lei 11/1997.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Cafarnaum -Ba, em 27 de janeiro de 2021

Sueli Fernandes de Souza Novais
Prefeita Municipal

Antônio Carlos Sena Xavier
Secretário de Saúde

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FB6F66A398080BD3902D092B5854881

quarta-feira, 27 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 27 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000
CNPJ: 13.714.142/0001-62

DISPENSA DE LICITAÇÃO

DI 0006/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO, EM REGIME DE LOCAÇÃO COM SUPORTE TÉCNICO, DE SISTEMAS
INTEGRADOS DE GESTÃO DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BA.
, CONFORME (Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993). CONTRATADO(A): SIMWEB
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 08.505.074/0001-91,
VALOR GLOBAL: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) - JACKSON ALOAN SOUZA
MARQUES - PRESIDENTE DA COPEL.

RESUMO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 0009/2021 – OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO, EM REGIME DE LOCAÇÃO COM SUPORTE TÉCNICO, DE SISTEMAS
INTEGRADOS DE GESTÃO DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BA.
, CONFORME (Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.01 / ATIVIDADE: 2008/ ELEMENTO DE
DESPESA: 33903900/ FONTE: 00. CONTRATADO(A): SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
LTDA, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 08.505.074/0001-91, VALOR GLOBAL: R$ 10.500,00
(dez mil e quinhentos reais) - DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 05/01/2021 A 31/01/2021;
SUELI FERNANDES NOVAIS- PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAFARNAUM-BA.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A34DEDAED3C71CB326D24DEEB4514088

		2021-01-27T13:15:06-0300